
Jana M. (janka001) ID 329897 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 0:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a milý tatínkové, vážení nakupující, děkuji za nahlédnutí do mého alba a případný nákup. Ráda bych upozornila,
že většina věcí je použitých, popis uveden buď v inzerátu nebo popíši podrobněji při bližší domluvě. Nemám zájem se na
někom z Vás "obohacovat" jsem maminka na mateřské a vím, jaká bývá finanční situace většiny :-D
  U dražších a objemnějších věcí a preferuji osobní odběr a hlavně podrobné prohlédnutí zájemcem přímo na místě!
  Zároveň prosím o solidní jednání z Vaší strany, nechtěla bych již dále řešit opožděné reklamace, z důvodu špatně
prohlédnutého zboží při osobním odběru apod.
  Děkuji a přeji příjemné nakupování :-D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

